QUINTA..- 

GASTOS.- Todos los gastos que ocasione esta escritura pública corren 

de cuenta de la donante. SEXTA.- CUANTIA.- La cuantía de la 

presente donación que aunque es de naturaleza gratuita, para fines de 

orden tributario se la considera de (USD 199.527,24) Ciento Noventa y 

Nueve Mil Quinientos Veinte y Siete 24/100 Dólares de los Estados 

Unidos de América, con el monto individualizado para cada hijo según 

detalle adjunto. SEPTIMA.-JURISDICCION.- Toda controversia o 

diferencia relativa a este documento podrá resolverse primeramente por 

una mediación ante el Centro de Mediación de la Cámara de Comercio

[...]

QUINTA..- 

GASTOS.- Todos los gastos que ocasione esta escritura pública corren 

de cuenta de la donante. SEXTA.- CUANTIA.- La cuantía de la 

presente donación que aunque es de naturaleza gratuita, para fines de 

orden tributario se la considera de (USD 199.527,24) Ciento Noventa y 

Nueve Mil Quinientos Veinte y Siete 24/100 Dólares de los Estados 

Unidos de América, con el monto individualizado para cada hijo según 

detalle adjunto. SEPTIMA.-JURISDICCION.- Toda controversia o 

diferencia relativa a este documento podrá resolverse primeramente por 

una mediación ante el Centro de Mediación de la Cámara de Comercio